
 

- 
 

 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
Centro de BLUMENAU 

Departamento de Matemática 
 
 

PORTARIA N° 001/MAT/BNU/2020 DE 04 DE AGOSTO DE 2020 

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO DE BLUMENAU 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, 

conferidas pela Portaria nº2580/2019/GR/UFSC de 29/11/2019, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Comunicar o resultado do EDITAL Nº 001/2020/MAT/BNU/UFSC para seleção de 

Monitores Remunerados: 

 

 

BLU6004 – Cálculo II 

 

Nome Classificação 

Matheus Miotto Calione  1 

Renan Moura Rodrigues  2 

Elias Kemper Filho   3 

Rafael Luiz Duwe Baehr  4 

Johnny Labes de Amorim  5 

Darlan Ricardo da Silva  6 

 

MAT1621 – Álgebra I 

 

Nome Classificação 

Bruna Arielly Schulz 1 

 
MAT1431 – Álgebra Linear I 

 

Nome Classificação 

Johnny Labes de Amorim 1 

 

MAT1301- Cálculo I 

 

Nome Classificação 

Matheus Miotto Calione 1 

Theilor da Costa 2 

Pedro Kiyoshi Bezerra Kano  3 

Augusto Felipe Patsch  4 

Jefferson Lima Dantas  5 

Beatriz Kruger  6 

Elias Kemper Filho  7 

Larissa dos Santos Ferreira  8 

Kaven Riandre Costa  9 

 



 

- 
 

 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
Centro de BLUMENAU 

Departamento de Matemática 
 
 

 
 
 

Rafael Aleixo de Carvalho 

Chefe do Departamento de Matemática 


		2020-08-04T11:20:54-0300




